
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 52 del 18/03/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 11 marzo 2010, n. 256
 
Fiera di Galatina e del Salento S.P.A. - Sostituzione componente regionale.
 
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
 VISTO il precedente decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 77 del 01/02/2010 con cui è stato
designato, quale componente nel Consiglio di Amministrazione della società mista “Fiera di Galatina e
del Salento s.p.a.” con sede in Galatina alla via I. De Maria, in rappresentanza della Regione Puglia e
per il conseguimento degli obiettivi societari di cui allo Statuto sociale, il Dr. Pietro Trabace, dirigente del
Servizio Attività Economiche e Consumatori;
 
 VISTA la comunicazione, prot. n. AOO-160/5971 del 03/03/2010, con cui il Dr. Pietro Trabace comunica
le proprie dimissioni dall’incarico, evidenziando che la complessità delle funzioni tecniche, affidate con il
succitato decreto, cui deve aggiungersi la necessità di recarsi presso gli uffici della società fieristica,
sottraggono tempo ed impegno al già notevole incarico, relativo alla direzione del Servizio Attività
Economiche e Consumatori;
 
 Ritenuto necessario provvedere alla designazione del componente regionale al fine del pieno
conseguimento degli obiettivi sociali e per il regolare funzionamento della società fieristica;
 
 Accertata la disponibilità dell’Avv. Perrone Carmine e che tale designazione trova consenso unanime
presso gli altri soci della società Fierasalento di Galatina;
 
 Visto il curriculum del designato da cui si evince l’alta professionalità e dedizione nei settori del diritto
penale, civile, assicurativo e recupero crediti che rappresentano discipline utili per l’amministrazione
della società, in questione
 
DECRETA
 
- di designare componente del Consiglio di amministrazione della Fiera di Galatina e del Salento, in
rappresentanza della Regione Puglia e per il conseguimento degli obiettivi societari di cui allo Statuto
sociale, l’Aw. Carmine Perrone, nato a Galatina il 12/05/1962 e residente alla Via Don Salvatore
Nestola, n. 3 Collemeto- Galatina, in sostituzione del Dott. Pietro Trabace, dimissionario;
 
- Il suddetto, entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, pena la decadenza dall’incarico,
dovrà presentare al Gabinetto del Presidente della GR. Lungomare Nazario Sauro, 33 Bari (fax

1



080/5406277) idonea documentazione da cui risulti la non sussistenza di cause di incompatibilità ed
ineleggibilità ai sensi delle LL.RR. 24/78 e 52/80 e della L. n. 55/90;
 
- il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ai sensi della
L.R. n. 13/94;
 
- il presente decreto non comporta oneri finanziari presenti e futuri a carico del Bilancio della Regione
Puglia e sarà notificato a cura del Presidente della Giunta Regionale;
 
- la presente nomina tecnica avrà la durata occorrente per gli obiettivi affidati al nominato, il quale a,
mandato espletato, sarà sostituito dal nuovo rappresentante della Regione Puglia, all’uopo designato.
 
 Bari, lì 11 marzo 2010
 
Vendola
 
_________________________

2


